CARGOBR INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO
DE NEGÓCIOS S/A

CNPJ 17.781.400/0001-84
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente Conselho, no uso de suas atribuições, convoca os senhores acionistas para a reunião
de Assembleia Geral Extraordinária que será realizada no dia 21 de agosto de 2023 às 15:00hs, no
endereço da sede social, na Alameda Xingu, 350, Alphaville Industrial, conjunto 2603, andar 26, Ba-
rueri-SP, CEP 06455-030, com a seguinte Ordem do Dia:
a) Comunicar a alteração do quadro de acionistas da companhia ALEPH PARTICIPAÇÕES S.A
(CNPJ n° 29.595.325/0001-46);
b) Efetivar o direito de conversão previsto nas cláusulas 2.1 e 2.2 do Contrato de Mútuo datado
de 01 de maio de 2022, no qual o Sr. Márcio Eduardo Nozari figura como mutuante e a compa-
nhia CARGOBR TRANSPORTES EIRELI como Mutuária;
Para o acompanhamento dos trabalhos da Assembleia haverá um Espaço Virtual, com acesso atra-
vés de link a ser disponibilizado (invite).

Barueri, 10 de agosto de 2023.
Márcio Eduardo Nozari
Presidente Conselho

1PUBLICAÇÃO DIGITAL / ECONOMIAgazetasp.com.br
SÁBADO, 12 A SEGUNDA-FEIRA, 14 DE AGOSTO DE 2023

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Gazeta de S.Paulo  em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publicidadelegal.gazetasp.com.br

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a Infraestrutura
da Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-11T16:46:49-0700

	EnvelopeID_70978b49-379c-4562-860f-96b301b4f134: DocuSign Envelope ID: A5050383-E0B4-4CA1-BBD5-10899A95C259